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二○一九年高新区一般公共预算收入决算表

单位：万元
	
预	算	科	目
	2019年
预算数
	2019年
决算数
	决算数为预算数的%
	比上年决算数增减%

	一、税收收入
	28241
	28452
	100.75%
	15.84%

	增值税
	9528
	10288
	107.98%
	22.87%

	企业所得税
	6771
	4927
	72.77%
	-22.87%

	个人所得税
	1254
	609
	48.56%
	-48.52%

	城市维护建设税
	1486
	1160
	78.06%
	-12.65%

	环境保护税
	
	
	
	

	其他税收收入
	
	
	
	

	二、非税收入
	40739
	40605
	99.67%
	-1.29%

	专项收入
	645
	533
	82.64%
	-7.14%

	行政事业性收费收入
	
	
	
	

	罚没收入
	34
	40
	117.65%
	25.00%

	国有资本经营收入
	
	
	
	

	国有资源（资产）有偿使用收入
	40060
	40032
	99.93%
	-1.22%

	政府住房基金收入
	
	
	
	

	其他收入
	
	
	
	

	一	般	公	共	预	算	收	入	合	计
	68980
	69057
	100.11%
	5.12%

	上级补助收入
	8434
	18921
	224.34%
	-3.70%

	返还性收入
	3620
	3620
	100.00%
	0.00%

	一般性转移支付收入
	4790
	11771
	245.74%
	-2.09%

	专项转移支付收入
	24
	3530
	14708.33%
	-11.88%

	地方政府一般债券收入
	200
	200
	100.00%
	-99.03%

	市县上解收入
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	上年结余收入
	4514
	4514
	100.00%
	254.60%

	调入资金
	1998
	7248
	362.76%
	879.46%

	调入预算稳定调节基金
	3558
	77
	2.16%
	-

	一	般	公	共	预	算	收	入	总	计
	87684
	100017
	114.07%
	-7.37%



1
